РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Управление культуры администрации города Тулы

муниципальное  образовательное  учреждение дополнительного образования детей
«Зареченская детская школа искусств»
ПРИКАЗ

______________№________

о создании совместного комитета

(комиссии) по охране труда

В целях реализации ст.218 Трудового кодекса Российской Федерации и ст.13 Закона РФ № 181 от 17.06.1999 г. «Об основах охраны труда Российской Федерации»
Приказываю:

1.Назначить в состав совместного комитета по охране труда от администрации учреждения следующих лиц:

Панченко Тамару Борисовну
Мартынову Татьяну Васильевну
Веневу Евгению Евгеньевну

Умярову Ирину Вячеславовну

2. Представителями  профсоюзного комитета  в состав комитета (комиссии)  назначитьРядинскую Марину Сергеевну, Бочарову Любовь Борисовну.
3. Совместному комитету (комиссии) по охране труда организовать свою работу в соответствии с «Рекомендациями по формированию и организации деятельности совместных комитетов (комиссий) по охране труда», утвержденными Постановлением Минтруда РФ от 12.10.1994 г № 64

4. Ответственному за организацию работы по охране труда в образовательном учреждении Мартыновой Татьяне Васильевне представить заявку на проведение обучения членов комитета (комиссии) по охране труда за счет средств «Фонда социального страхования» по прилагаемой форме и направить в территориальный орган управления образованием.

5. О результатах своей деятельности по охране труда ежегодно информировать администрацию и профсоюзный комитет школы.

6. Контроль за выполнением настоящего приказа возлагаю на себя.

Директор МОУ «Зареченкая детская школа искусств»                Т.Б. Панченко
с приказом ознакомлены:

«___»__________2012г.                        Т.В.Мартынова

 «___»__________2012г.                       Е.Е. Венева

«___»__________2012г.                        И.В. Умярова
 «___»__________2012г.                       М.С. Рядинская
«___»__________2012г.                        Л.Б. Бочарова